

دیدار نمایندگان منتخب ملت در چهارمین دوره مجلس خبرگان - 3 / اسفند / 1385

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار نمایندگان منتخب ملت در چهارمین دوره مجلس خبرگان، موقعیت و جایگاه کنونی نظام و کشور را در مقایسه با تمامی سالهای بعد از انقلاب، بی نظیر خواندند و تأکید کردند: ملت و مسئولان با تکیه بر عوامل اصلی پیروزی و استمرار انقلاب یعنی «صبر و شکر»، مسیر پیروزیها و موفقیت‌های خود را ادامه می دهند.

ایشان با تبریک میلاد حضرت امام محمد باقر (ع)، انتخابات 24 آذرماه را در پرتو شرکت گرم و پرشور مردم، تلاش مسئولان، حضور شخصیت‌های مؤثر و گروه‌های مختلف «سیاسی و گروه‌های دانشجویی»، انتخاباتی خوب ارزیابی کردند و افزودند: دولت نهم اولین تجربه تجمیع انتخاباتی را با کمترین مسئله و گفتگو انجام داد و عملکرد موفق داشت.

حضرت آیت الله خامنه ای اتکای مجلس خبرگان به آرای مردمی را پدیده ای بسیار مهم و شاخص کاملاً گویایی از مردمسالاری دینی برشمردند و خاطرنشان کردند: دشمن اهمیت بی بدیل مجلس خبرگان را می داند و به همین علت از چند ماه قبل از انتخابات تلاش کرد با انواع روش‌های تبلیغاتی - سیاسی و تهدید و ارباب، مردم را از شرکت در انتخابات منصرف و دلسرد کند اما ملت مؤمن و هوشیار، گرمتر و گسترده تر از انتخابات قبلی خبرگان، در انتخابات آذر شرکت کرد بگونه ای که تعداد آرای مجلس خبرگان حتی از انتخابات شوراها بیشتر شد.

رهبر انقلاب اسلامی، حضور مراجع معظم، شخصیت‌های اثرگذار، گروه‌های سیاسی مختلف و تشکل‌های دانشجویی را از دیگر خصوصیات انتخابات آذرماه دانستند و افزودند: به یاری پروردگار، در انتخابات اخیر، از افتراق و جدایی و قهر خبری نبود و این جزو موفقیت‌های بزرگ کشور و نظام است.

حضرت آیت الله خامنه ای عامل اصلی و انگیزه درونی مردم را از حضور در عرصه های مختلف، «ایمان و اعتقاد قلبی و وابستگی عاطفی و فکری ملت» به نظام اسلامی برشمردند و تأکید کردند: همه مسئولان کشور، باید ایمان عمیق مردم به نظام را حقیقتاً باور کنند، آن را قدر بدانند و همه تلاش خود را برای حفظ و تقویت این پدیده بسیار ارزشمند و نادر به کار گیرند.

ایشان با استناد به آیات قرآنی، حضور مؤمنان در عرصه های مختلف را نشانه یاری پروردگار خواندند و با اشاره به حضور همه قشرهای مردم با سلیقه ها و ظواهر متفاوت در عرصه های مختلف از جمله راهپیمایی 22 بهمن افزودند: راه حفظ و تقویت حضور مؤمنانه و تعیین کننده مردم در صحنه، پایبندی عملی همه مسئولان نظام به اسلام عزیز است و اگر مردم در عمل ببینند که مسئولان و دستگاهها برای خدا کار می کنند حتماً ارتباط ایمانی و قلبی آنان با نظام، قویتر خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی، تلاش برای تبلیغ و القاء وجود وضع فوق العاده در کشور را، خط دشمن دانستند و با انتقاد از تکرار این مطلب از زبان و قلم برخی افراد در داخل خاطرنشان کردند: هیچ وضع فوق العاده ای در کشور وجود ندارد چرا که صف آرای دشمنان در مقابل جمهوری اسلامی در تمامی 28 سال گذشته ادامه داشته و ملت بزرگ و مقتدر ایران در تمامی این سالها به پیروزی رسیده است و امروز هم همینطور خواهد بود.

ایشان، با اشاره به اذعان صریح دشمنان به گسترش و تعمیق نفوذ انقلاب اسلامی در خاورمیانه و جهان اسلام افزودند: با وجود تشدید دشمنی های سلطه گران، جمهوری اسلامی روز به روز قوی تر و ریشه های آن عمیق تر شده به گونه ای که امروز، نظام اسلامی در مقایسه با 28 سال گذشته، از جهات مختلف در قوی ترین جایگاه و موقعیت قرار دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای استقبال گرم «مردم، جوانان و روشنفکران کشورهای مختلف» را هنگام سفرهای رئیس جمهور، دلیل واضح بی نتیجه بودن تبلیغات غربی ها و نشانه روشن شوق و اقبال ملتها به انقلاب اسلامی دانستند و افزودند: امروز منطق جمهوری اسلامی مقبول تر، حجت ما قوی تر و نفوذ انقلاب اسلامی در دل‌های مسلمانان بیشتر

شده است.

ایشان، صبر و شکر را عامل پیروزی و استمرار انقلاب دانستند و افزودند: صبر همیشه به معنای تحمل سختی‌ها نیست بلکه به معنای استقامت و ادامه دادن راه است چرا که در غیر اینصورت، هر نقطه توقف، به نقطه تهاجم دشمن تبدیل می‌شود بنابراین باید با شجاعت، تدبیر و برنامه ریزی، اهداف انقلاب اسلامی و آرمانهای ملت را پیگیری کرد. رهبر انقلاب اسلامی، شکر را عامل دیگر «پیروزی و ادامه انقلاب» خواندند و با اشاره به لزوم شناخت نعمتها، از خدا دانستن آنها و به کارگیری نعمتها در جای صحیح و حقیقی افزودند: باید نعمتهای بزرگی همچون «حاکمیت اسلام، زنده و جذاب بودن شعارهای امام و انقلاب پس از 28 سال، پرچمداری جمهوری اسلامی در تبلیغ دین خدا در سراسر جهان و عزت اسلامی ملت ایران» را حقیقتاً شکر گذاری کنیم.

حضرت آیت الله خامنه ای، در همین زمینه، پشتکار و تلاش بی وقفه دولت را از دیگر نعمتهای الهی برشمردند و افزودند: مسئولان دولت به معنای حقیقی کلمه، شبانه روز در حال مجاهدت هستند و با برنامه ریزی، اقدام و پیگیری، اهداف نظام و مردم را دنبال می‌کنند که باید این نعمت را شناخت و قدر دانست.

ایشان، هوشیاری عمومی ملت، خبرگان و همه صاحبان نفوذ کلام را در مقابل ترفندهای دشمنان ضروری دانستند و افزودند: یکی از مهمترین روشهای دشمنان، ایجاد تجزیه سیاسی در کشور است به همین علت تلاش می‌کنند به بهانه های کوچک، صف بندیهای بزرگ به وجود آورند و اختلاف سلیقه ها را اختلاف در مبنا جلوه دهند که همه باید مراقب این حيله ها و روشها باشند.

رهبر انقلاب اسلامی منصرف کردن مسئولان نظام را از ادامه راه، از دیگر اهداف دشمنان خواندند و خاطرنشان کردند: آنها تلاش می‌کنند با «فشار، تهمت و تهدید»، بزرگنمایی مشکلات و سنگین جلوه دادن هزینه های ادامه راه، مسئولان را مردد و حرکت نظام را متوقف کنند اما ملت و مسئولان ایران به فرموده قرآن، در ادامه راه استقامت می‌ورزند و با هوشیاری، این توطئه را نیز خنثی می‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی ایجاد اختلافات فرقه ای را از دیگر محورهای تلاشهای دشمنان برشمردند و با اشاره به ضرورت حساسیت در مقابل این تلاشها افزودند: به یاری پروردگار شیعه و سنی در ایران با هوشیاری و در کمال آرامش و همدلی به زندگی در کنار یکدیگر مشغولند اما فجایع عراق و تبلیغات دشمنان درباره عوامل این کشتارها نشان می‌دهد که دشمنان خبیث، چه افکار شومی را برای ایجاد تفرقه در جهان اسلام دنبال می‌کنند آنها در حالیکه عوامل فجایع و کشتارهای مردم در عراق، حقیقتاً نه سنی هستند و نه شیعه.

حضرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشان، مسئولیت مجلس خبرگان را بسیار اساسی خواندند و خاطرنشان کردند: وظیفه اصلی این مجموعه بسیار مهم، تصمیم گیری در روز مبادا است بنابراین نمایندگان خبرگان باید با معرفت، شجاعت و روشن بینی خود را برای ایفای مسئولیت خود در آن زمان لازم، آماده کنند.

در آغاز این دیدار حجت السلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی نایب رئیس مجلس خبرگان، با اشاره به آغاز دوره چهارم مجلس خبرگان گفت: ضرورت توجه به «وحدت و انسجام ملی» و تلاش برای خنثی کردن توطئه دشمن برای ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی در جهان اسلام از مهمترین نکات جلسات دو روز اخیر خبرگان بوده است.

آقای هاشمی رفسنجانی با اعلام قدردانی خبرگان ملت از سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب درباره اصل 44 قانون اساسی، ابراز امیدواری کرد این رهنمودها، باعث شتاب گرفتن رونق اقتصادی، عدالت اجتماعی و پیشرفت کشور شود.

آیت الله یزدی نایب رئیس دوم مجلس خبرگان نیز در این دیدار گزارشی از اولین اجلاس چهارمین دوره مجلس خبرگان بیان کرد.